РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
      29.05.2020 г.                                 c. Далай                                     № 48-125Р

Об утверждении оплаты за холодное водоснабжение в летний период на территории Далайского сельсовета
Иланского района

На основании Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Красноярского края от 30.07.2013 № 370-п № «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведения на общедомовые нужды, при использовании земельного участка и надворных построек на территории Красноярского края» (в редакции от 27.12.2013 № 702-п), ст. 23 Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края Далайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить оплату за холодное водоснабжение в летний период на

территории Далайского сельсовета Иланского района:
1.1. летний период считать с 01 июня по 31 августа;
1.2. оплата за один месяц составляет  400 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на МКУ «Селянка».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района.
Председатель сельского Совета                                    Глава сельсовета

депутатов                  Е.М.Труханова                                            В.В. Лахмоткин